כפי בפלילים יסתבך מנת שלא על על המבקש להקפיד בהשגחה להמשיך עליהם כי הובהר ולאמו אחיו של המשיב
שקרא במקרה דנן.

בנוסף וזאת ₪ 5,000 בסכום ג' צד ערבות על יחתום ,203156732 ת.ז. אברהים אמסאעד מר המשיב, של אחיו
לערבויות של אמו, אביו ואח אחר של המבקש.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ז,
30/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה